
Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi

Objednatelem
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
IČO:00024341
se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
jednající: PhDr. Ing. Pavel Mička

(dále také jako „Objednatel")

A

Poskytovatelem:
Silic Média, s.r.o.
se sídlem: Havlíčkova 232, 250 82 Úvaly
jednající: Miroslav Semerád, jednatel
IČO:24256714
DIČ: CZ24256714
Číslo účtu: 2100287634/2010
zapsán v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197816 

(dále také jako „Poskytovatel")

I.

1. Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem na zajištění dodání 
reklamních předmětů dle objednávky číslo: 0487/21-EFI (dále jen „Objednávka").

2. Předmětem Objednávky bylo „dodání reklamních předmětů v rámci projektu „Program pro 
pozitivní rodičovství v České republice „Triple P" v souladu s Přílohou č. 1 této Dohody o 
vypořádání právního vztahu (dále jen „dohoda").

3. Celková hodnota Objednávky činila celkem
89 835,00 Kč bez DPH.

4. Poskytovatel v termínu Objednateli služby řádně poskytnul, následně po poskytnutí těchto služeb 
Poskytovatel vystavil Fakturu č. 202190175 (dále jen „Faktura"), Faktura však ze strany 
Objednatele nebyla uhrazena.



II.

1. Objednatel požadoval, aby poskytovatel dodal část plnění, a to USB, tužky, zápisník TWO-TONE, 
papírové složky, plátěné tašky do 24.9.2021. Spirálový blok pak Objednatel požadoval do 
31.10.2021.

2. V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv Objednatelem před 
poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele, ke kterému došlo 24. 9. 2021, ale až 26.10.2021 
Objednatel a Poskytovatel se dohodli na uzavření této Dohody o vypořádání vzájemných závazků.

3. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že vystavená Faktura č. 202190175 bude stornována do 
10. dne od zveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

4. Poskytovatel vystaví novou souhrnnou fakturu na základě této Dohody o vypořádání vzájemných 
závazků. Faktura bude vystavena na stejné plnění i cenu za poskytnuté dodávky jako v původní 
Objednávce. Faktura musí obsahovat odkaz na tuto dohodu.

5. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Poskytovatele na základě 
Objednávky se považuje za plnění uvedené v Dohodě o vypořádání vzájemných závazků.

III.

1. Objednatel a Poskytovatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které 
vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiné závazky vůči sobě nemají.

2. Poskytovatel prohlašuje, že uhrazením ceny uvedené včl. I. odst. III. jsou veškeré další, a to i 
eventuální nároky, nároky vůči Objednateli vyplývající z Objednávky či vzniklé v souvislosti s ní, 
včetně sankčních, touto Dohodou vypořádány.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí této dohody je Objednávka číslo: 0487/21-EFI.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Poskytovatel dva 
stejnopisy.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.



V Praze dne

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
PhDr. Ing. Pavel Mička

Silic Média, s.r.o.
Miroslav Semerád 
jednatelvedoucí Oddělení pro reformu péče o duševní zdraví



©BJEDMÁVKA ČÍSLO: 0487/21-E A

0 
ft 

0 
K 

p 

1

1

1

tyednavstel:

R * Kínkstaratvo zdravotnictví

dbor evropských fondů £ investičního 
tzvoje

atecfeÉhe nám. €

26 Ů1 Prthe 2

el.

CX>. 00024341

kultovní spojeni: 000000-0002628001/0710

BAN: CZ43 0710 0000 0000 0262 8001

Dodavatel:

Dlíte faídte a. ?. o.

HavH6tova232
260 82 Úvaly

Tel: *420 724 002 662
IC: 24266714

DlC: CZ24266714

Spisové značka: C 187816 vedená u Městského 
soudu v Praze

Bankovní spojeni: 2100287634/2010
Flo banks, a.s., Millenium Plaze, V Celnici 10, 
117 21 Prate

■
Objednáváme u Vis dodávku rektemnfch předmětů dle tabulky nfte:

Předměty rnnožftrf Cere bez DPH DPH Cere, celkem

1
1

USB 8MB červení barva Základní rotační USB 
2.0 8MB. Materiál: kombintce silikonu (na

I výběr mnoho barev) a kovové části vhodné 
I pro grevlrovÉní loga. Cena zahrnuje veškeré 
I zákonně poplatky (OSA a recyklační 
[pHspěvek).
I laser nejednu ppzlcl SQ3 27960/10 5871,6 33831,60
I Tužky (1 logo) Červená tervs otoHbsná 

hliníková reklamní tužka, vhodná m 
1 gravírovínl. Matné tělo se dv&na stříbrnými 
I proužky .a chromovým) dopVUcy.

i Veltoobsahová modré náplň.
1 laser na Jednu podd 500 4950JX) 1039^ 598930

I [Bloky (AS, KJO listů) módní barva Spirálový 
11 poznámkový blok formátu AS (černá nebo bltt 

[špitala). Papfc 80 g/mZ, 100 Hstfi. Poznámkový 

blok obsahuje průhlednou obálku z 
polypropylenu o tfouKc® 500 mikronů (250 
g/rní). Obita: PP ptest, zadní strana lepenka, 
2B0g/m2.
ofsetový tisíc přední strana tisk 4 barvy+loga 
na každé stránce ve ^barvách 400 21760,00

-4

4 571,28 26 339,28 Kč
p£pteKfcTO©-TOIi® - Zápisník AS s 

11 dvoubarevnou obálkou. Obsahuje 80 listů 

(70ft/m2) Vnkovaniého papíru. Otel: PU.
11 sftptife na pferiní střeni, 4 barvy (stupni fedl) 102 4664,00 Kč 979,44 5 643,44 Kč



te tužkách e USB bude tesař (1 logo), re dsttldi budou tfi zaslaná loga (MZ CR, EHP fondy, Triple P). musí 
být v aoutedu s pokyny pro publlaltu.

Papírové složky (Mj modrá barvě Prešpánové 
desky formátu A4, světle modré, s Eumlfikou 
sítotisk 4 barvy, do 50 cm2 500 20535,00 4396,35 25 33X35
PMtěné telky (bwlnaj světlá barva Látkové 

nákupní tsika. Materiál: WO % bavlna, gramáž 
100-105 g/na. Přírodní barva. Rozměr* 38 x 
42 cm, dlouhé ucha.
Sítotisk - 4 barvy, do 50 cm2 200 9558,00 2007,18 11565,18
CMtam S9835XI0 18855^5 10870035

Cone bas ĎPWiBS S36 Kí bes DPH
Sazba DPH: 2*1%
6teteaDPH:18MS^5K£

cena celkem: 1«8 nxkM «e
Tetmlndodént: USB, tužky. záotenlkTWO-TONE. naolrové sla&V. Plátěné teékv-<to24.fl.2O21.13 hod.

Tamifa.^rtfiflLfeteWhlPk”..da .31,10^1 -

Fakturační podminto- Sotatnoet feWry musí býť80 dnů.

Dáte VteMdéme o uvedeni néstedi^lrd pUmodo textu fektury:

„Toto pMnf je raafteovlM v rtntei projektu Programpro pcdUvnlrodteovetví v 6mM repuMoo „Triple 
F*. který te opottrtinaneovtói sWBtPAtarem íoi^aíai“.

O^otifcfc P®r. žng. Pavel fas®

Dne?

Fakturu aátet® rur adresu minteteretve, uveďte ÓMo objednávky a Jméno objednatele.

NEJEDNÁM o ofcjBdnétvfcu na ztodadčrárncdvécmlouvy

(MftodMaaAMnitay

fóájtíel gvýmpBdpteóm níž® potmafa, 2a souhlasí slim, eby obraz Objednávky vůetnfe jejich pffioh 
a případných dodtífcĎ « metadata kttto O^sán&ro trýte uveřejněna v registru «rtuv v soutedu ca 
zátotrem & 34012010 8b., o zvteltnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o mgtaš smluv {zákon o regttu smluv), ve znáni pozdějších předpisů. Smluvní strany ae 
dohodly, že podklady dle pMchtof vély cdeffle za Metem Jefioh uveřejnění správci registra smluv 
Objednavatel; Um není dotčeno právo Dodavatele k jejtah odesláni.

-Dodavatel ra potvrzením teto objednávky zavesufe poskytnout pMM epoctetovoné v objednávce 
e vyjede ®”W eouNae s aMahem teto Objednávky.


